

Tolløkke ApS

Hack Kampmanns Plads 1 - 3,
st. tv.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 37939455

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2019

Dirigent

Navn: Erling Lauridsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tolløkke ApS

Hack Kampmanns Plads 1 - 3, st. tv.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37939455

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Jørn Tækker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af at eje og udvikle ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 564 t.kr., hvilket anses at være mindre tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastningskrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(441.984)	(366.050)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(5.250)	(63.980)
Driftsresultat		(447.234)	(430.030)
Andre finansielle omkostninger	1	(234.310)	(334.475)
Resultat før skat		(681.544)	(764.505)
Skat af årets resultat	2	118.000	150.000
Årets resultat		(563.544)	(614.505)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(563.544)	(614.505)
		(563.544)	(614.505)

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		6.000.000	6.000.000
Materielle anlægsaktiver	3	6.000.000	6.000.000
Anlægsaktiver		6.000.000	6.000.000
Andre tilgodehavender		1.313	1.503.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		149.000	150.000
Periodeafgrænsningsposter		85.823	178.077
Tilgodehavender		236.136	1.831.577
Likvide beholdninger		15.038	612.587
Omsætningsaktiver		251.174	2.444.164
Aktiver		6.251.174	8.444.164

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>821.951</u>	<u>1.385.495</u>
Egenkapital		<u>946.951</u>	<u>1.510.495</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>5.294.223</u>	<u>6.929.669</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.304.223</u>	<u>6.933.669</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.304.223</u>	<u>6.933.669</u>
Passiver		<u>6.251.174</u>	<u>8.444.164</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.385.495	1.510.495
Årets resultat	0	(563.544)	(563.544)
Egenkapital ultimo	125.000	821.951	946.951

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	233.554	127.750
Renteomkostninger i øvrigt	756	206.725
	234.310	334.475
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(149.000)	(150.000)
Regulering vedrørende tidligere år	31.000	0
	(118.000)	(150.000)
		Investe- rings- ejendomme
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.063.980
Tilgange		5.250
Kostpris ultimo		6.069.230
Dagsværdireguleringer primo		(63.980)
Årets dagsværdireguleringer		(5.250)
Dagsværdireguleringer ultimo		(69.230)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.000.000

Ejendommen består af et stykke jord på 177.338 m², som foreløbig er optaget til anskaffelsessum fratrukket handelsomkostninger. Grunden er beliggende i Ebeltoft.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tækkersminde ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende mellem Ejendomsselskabet Vester Allé 26 ApS og dennes bankforbindelse er deponeret ejerpantebrev, nom. 35.000 t.kr. i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.09.2018 udgør 6.000 t.kr.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Tækkersminde ApS, Aarhus, CVR-nr. 27117694

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
